РЕЗУЛЬТАТЫ
публичных слушаний по обсуждению  МПА проекта  бюджета Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 ,2026 годов
Публичные слушания назначены Постановлением № 71 администрации Филипповского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 20.11.2023
Дата проведения публичных слушаний: «22  » декабря  2023   года.

Время проведения:  16.00.

Место проведения: здание администрации Филипповского сельсовета.
Председатель публичных слушаний Губкин А.М.

Секретарь публичных слушаний  Бакланова Е.В.

Присутствовали: жители Филипповского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области в количестве     11  человек.

                                                  ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Рассмотрение проекта  НПА « О  бюджета Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 ,2026 годов ».
Публичные слушания проводил глава  Филипповского сельсовета Губкин Александр Михайлович.
Слушали:

Губкина А.М., главу Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области. В своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом  бюджета Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024    год и плановый период 2025,2026 годов.

Выступила: Хмаренко Яна Ивановна  предложила рекомендовать Совету депутатов Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  утвердить на сессии НПА «Бюджет Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 и плановый период 2025,2026 годы».

Голосовали:

«За»- 11 (одиннадцать )

«Против»-нет

«Воздержались»-нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  утвердить на сессии НПА «О бюджете Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025,2026 годов».

Секретарь                                                                                           Е.В.Бакланова